
UCHWAŁA NR XXX/277/2021
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA

z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Gminy Kocmyrzów - Luborzyca
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3, ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
2021.1372  z późn.  zm.)  oraz  art. 5a  ust. 1 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020.1057 z późn. zm.), Rada Gminy Kocmyrzów - Luborzyca
uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchwala  się  roczny  „Program  współpracy  Gminy  Kocmyrzów  -  Luborzyca  z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na rok 2022”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega  publikacji  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Gminy Kocmyrzów - Luborzyca.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Id: 451052A8-DE4B-4B48-AEB3-C698CA4B4600 Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/277/2021

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

z dnia 29 listopada 2021 r.

Zalacznik1.pdf

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY KOCMYRZÓW - LUBORZYCA
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI

I
PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3

USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE

NA ROK 2022

Id: 451052A8-DE4B-4B48-AEB3-C698CA4B4600 Strona 1

Zalacznik1.pdf

